報道関係者 各位

令和８年２月９日

名取市企画部病院立地環境整備推進室

議員協議会開催のお知らせ

議員協議会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催日時 令和８年２月１６日（月）午前１０時から

２．開催場所 名取市役所議会棟２階 議員協議会室

３．協議事項 (1) 仙台赤十字病院と宮城県立がんセンター統合新病院 基本計画について

※資料は当日配布いたします。

【問い合わせ】

 名取市企画部病院立地環境整備推進室 整備推進係 担当：髙橋

 TEL ：022-748-6867